mặt bằng và xây dựng đường vào trường đối với vị trí khu đất để xây dựng mới 

trường THCS Quang Trung, thôn Câu Hạ A, xã Quang Trung (giai đoạn 1); 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã An Quang tại Tờ trình số:73/TTr-KT 

ngày 30/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi: 323,3 m2 (bằng chữ: Ba trăm hai mươi ba phẩy ba mét 

vuông) đất giao theo Quyết định 03 của hộ gia đình, cá nhân ông Đỗ Văn Thắng 

(Tạ Thị Chút) thuộc thửa đất số 335+336 (265), Tờ bản đồ 218-A(3) (Thửa số 23, 

Mảnh trích đo địa chính số 1, tỷ lệ 1/1000 do Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm